АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2019 № 690

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 25.07.2018 № 535

В целях актуализации муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 25.07.2018 № 535 «Об утверждении состава общественной комиссии

по обеспечению реализации мероприятий муниципальных программ в сфере

благоустройства и формирования современной городской среды»:

- состав общественной комиссии по обеспечению реализации мероприятий

муниципальных программ в сфере благоустройства и формирования современной

городской среды, утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 19.07.2019 № 552 «О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Стрежевой от 25.07.2018 № 535».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа

Стрежевой.

И.о. Мэра городского округа

    В.В. Дениченко

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Стрежевой

от 16.09.2019 № 690

Состав

общественной комиссии по обеспечению реализации мероприятий муниципальных

программ в сфере благоустройства и формирования современной городской среды

Харахорин В.М. - Мэр городского округа Стрежевой, председатель комиссии

Тоцкая Е.Н.. - и.о. заместителя Мэра городского округа, начальника

Управления городского хозяйства и безопасности проживания

Администрации городского округа Стрежевой, заместитель

председателя комиссии

Кириллова А.А.  - ведущий экономист отдела содержания муниципального

жилищного фонда, благоустройства, строительства и

капитального ремонта Управления городского хозяйства и

безопасности проживания Администрации городского округа

Стрежевой, секретарь комиссии

Асмоловский В.В. - представитель Общероссийского народного фронта Томской

области по г. Стрежевому (по согласованию)

Балицкая И.В. - начальник отдела экономического анализа, прогноза и

регулирования потребительского рынка Администрации

городского округа Стрежевой

Бояркин А.Е.

Дениченко В.В.

Дягилев М.А.

Коковин О.Е.

-

-

-

-

заместитель начальника отдела содержания муниципального

жилищного фонда, благоустройства, строительства и

капитального ремонта Управления городского хозяйства и

безопасности проживания Администрации городского округа

Стрежевой

заместитель Мэра городского округа по экономике и финансам,

начальник Финансового управления Администрации

городского округа Стрежевой

активист Общероссийского народного фронта Томской

области, депутат Думы городского округа Стрежевой

(по согласованию)

депутат Законодательной Думы Томкой области

(по согласованию)

Королева М.В.

Костырев А.А.

-

-

начальник отдела жилищной политики Администрации

городского округа Стрежевой

депутат Думы городского округа Стрежевой (по согласованию)

Сметанина Т.М. - депутат Думы городского округа Стрежевой (по согласованию)

Трифонова В.В.  - начальник отдела архитектуры и градостроительства

Администрации городского округа Стрежевой

Шевелева М.Н.

Янтурин Р.Р.

-

-

председатель Думы городского округа Стрежевой, секретарь

местного отделения г. Стрежевого партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» (по согласованию)

активист регионального отделения Общероссийского

народного фронта в Томской области (по согласованию)

	Кириллова
	Разослать:  Администрация,  УГХиБП, члены комиссии